

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

**Oprava účelových komunikací, chodníků a relaxačních ploch v areálu
Domova Milíře**

KSO:

Místo: Milíře

CC-CZ:

Datum: 2. 9. 2025

Zadavatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby Kuzdas s.r.o.

IČ:

14257327

DIČ:

CZ14257327

Projektant:

-

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Adam Ticháček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

-

Cena bez DPH

1 463 955,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 463 955,00	12,00%	175 674,60

Cena s DPH

v CZK

1 639 629,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

**Oprava účelových komunikací, chodníků a relaxačních ploch v areálu
Domova Milíře**

Místo: Milíře

Datum: 2. 9. 2025

Zadavatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, p.o.

Projektant: -

Zhotovitel: Stavby Kuzdas s.r.o.

Zpracovatel: Adam Ticháček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 463 955,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 463 955,00

1 - Zemní práce	266 697,70
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	1 041 978,08
9 - Ostatní konstrukce a práce	112 502,14
997 - Přesun sutě	42 777,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava účelových komunikací, chodníků a relaxačních ploch v areálu Domova Milíře

STAVBY KUZDAS

Místo: Milíře

Datum: 2. 9. 2025

Zadavatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, p.o.

Projektant: -

Zhotovitel: Stavby Kuzdas s.r.o.

Zpracovatel: Adam Ticháček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 463 955,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 463 955,00

D 1

Zemní práce

266 697,70

1	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně - chodník č.1	m2	81,000	91,03	7 373,43
2	K	113107413	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm - chodník č.1	m2	81,000	89,90	7 281,90

vv

27*3

81,000

3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých - chodník č.1	m	54,000	136,63	7 378,02
4	K	113106187.1	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně - chodník č.2	m2	22,500	91,03	2 048,18

vv

15*1,5

22,500

5	K	113107413.1	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně - chodník č.2	m2	22,500	89,90	2 022,75
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

vv

15*1,5

22,500

6	K	113201111.1	Vytrhání obrub chodníkových ležatých - chodník č.2	m	30,000	136,63	4 098,90
7	K	113205112	Vytrhání žlabovnic osazených do betonu	m	50,000	149,25	7 462,50
8	K	113107182	Odstranění krytů živičných o tl. vrstvy 100 mm strojně s naložením na dopravní prostředek - účelová komunikace	m2	432,000	89,65	38 728,80
9	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	432,000	94,17	40 681,44
10	K	122251101	Odkopávky pro obrubníky a žlabovnice v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	21,440	555,99	11 920,43

vv

134*0,4*0,4

21,440

11	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně - parkoviště	m3	136,800	307,95	42 127,56
12	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	158,240	316,36	50 060,81
13	K	162751117	Vodorovné přemístění asfaltů a betonů na recyklační skládku na vzdálenost do 10 000 m	m3	64,600	665,30	42 978,38

vv

43,2+21,4

64,600

14	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,000	80,38	1 607,60
15	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,000	46,35	927,00

D 2

Zakládání

0,00

D 5

Komunikace pozemní

1 041 978,08

16	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy, po zhutnění tl. 100 mm - chodník	m2	103,500	285,88	29 588,58
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

vv

81+22,5

103,500

17	K	565125011	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - chodník č.1	m2	81,000	409,90	33 201,90
18	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - chodník č.1	m2	81,000	573,86	46 482,66
19	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 - chodník č.2	m2	22,500	588,57	13 242,83

vv

F0001

22,500

20	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	22,500	594,88	13 384,80
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy tl 150 mm - účelová komunikace	m2	432,000	313,21	135 306,72
22	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy tl. 300 mm - účelová komunikace	m2	432,000	425,67	183 889,44
23	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	20,000	168,16	3 363,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
24	K	565145021	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - účelová komunikace	m2	432,000	699,98	302 391,36	
25	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - účelová komunikace	m2	432,000	573,86	247 907,52	
26	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	7,200	1 954,91	14 075,35	
27	K	596411141	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší velikosti dlaždic přes 0,09 m2 tl do 80 mm	m2	18,000	401,39	7 225,02	
28	M	59246016	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 80mm přírodní	m2	18,000	662,15	11 918,70	
VV					17,4757281553398*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			18,000
D 9					Ostatní konstrukce a práce			112 502,14
29	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	84,000	555,99	46 703,16	
30	M	59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	30,000	129,28	3 878,40	
31	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm přírodní	m	54,000	227,02	12 259,08	
32	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	50,000	792,48	39 624,00	
33	M	59227035	žlab odvodňovací betonový 80x330x590mm	m	50,000	200,75	10 037,50	
D 997					Přesun sutě			42 777,08
34	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	50,000	287,98	14 399,00	
35	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	108,000	262,76	28 378,08	